
Comune di Bricherasio

Esercizio 2021                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

Codice 1.0101 1.006 / 1.006 / 99 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

Residui anno 2020 0,00189,89189,89 0,00

Residui anno 2021 0,00856,31856,31 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.046,20 0,00 0,001.046,201.006 / 1.006 / 99

Codice 1.0101 1.009 / 1.009 / 1 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - I.M.U. - ANNI PRECEDEN TI - DA
RAVVEDIMENTI -

Residui anno 2021 0,0019.403,6419.403,64 0,00

TOTALI VOCE BIL. 19.403,64 0,00 0,0019.403,641.009 / 1.009 / 1

Codice 1.0101 1.009 / 1.009 / 99 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - I.M.U. -

Residui anno 2020 0,0015.155,4115.155,41 0,00

Residui anno 2021 7.987,79636.390,38644.378,17 0,00

TOTALI VOCE BIL. 659.533,58 0,00 7.987,79651.545,791.009 / 1.009 / 99

Codice 1.0101 1.012 / 1.012 / 99 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. - D. LGS. 28.09.1998 N. 360

Residui anno 2019 0,001.113,671.113,67 0,00

Residui anno 2020 0,00353.464,09353.464,09 0,00

Residui anno 2021 324.397,78155.602,22480.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 834.577,76 0,00 324.397,78510.179,981.012 / 1.012 / 99

Codice 1.0101 1.013 / 1.013 / 99 RECUPERO EVASIONE I.M.U. -

Residui anno 2020 0,00526,13526,13 0,00

Residui anno 2021 0,0023.735,7123.735,71 0,00

TOTALI VOCE BIL. 24.261,84 0,00 0,0024.261,841.013 / 1.013 / 99

Codice 1.0101 1.015 / 1.015 / 99 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. - SALDO ESERCIZI PR ECEDENTI-

Residui anno 2021 0,006.752,056.752,05 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.752,05 0,00 0,006.752,051.015 / 1.015 / 99

Codice 1.0101 1.020 / 1.020 / 1 TRIBUTO SERVIZI INDIVISIBILI -TASI - ACCERTAMENTI -  DA RECUPERO
EVASIONE -

Residui anno 2021 0,00976,00976,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 976,00 0,00 0,00976,001.020 / 1.020 / 1

Codice 1.0101 1.022 / 1.022 / 99 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREEPUBBLICHE (T.O.S.A.P. )

Residui anno 2020 0,00268,60268,60 0,00

TOTALI VOCE BIL. 268,60 0,00 0,00268,601.022 / 1.022 / 99
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Codice 1.0101 1.028 / 1.028 / 99 TARI RIFIUTI - ORDINARIA

Residui anno 2014 470,00419,202.840,64 1.951,44

Residui anno 2015 14.506,720,0016.133,39 1.626,67

Residui anno 2016 21.444,67517,8722.055,03 92,49

Residui anno 2017 19.128,470,0021.590,74 2.462,27

Residui anno 2018 16.002,066.581,4923.449,39 865,84

Residui anno 2019 19.540,515.854,6326.253,37 858,23

Residui anno 2020 36.385,0873.692,88111.197,96 1.120,00

Residui anno 2021 110.681,31451.652,52562.554,83 221,00

TOTALI VOCE BIL. 786.075,35 9.197,94 238.158,82538.718,591.028 / 1.028 / 99

Codice 1.0101 1.041 / 1.041 / 99 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

Residui anno 2020 0,002.429,002.429,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.429,00 0,00 0,002.429,001.041 / 1.041 / 99

Codice 1.0301 1.043 / 1.043 / 99 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE-

Residui anno 2020 0,0018.675,1818.675,18 0,00

Residui anno 2021 14.497,03468.737,30483.234,33 0,00

TOTALI VOCE BIL. 501.909,51 0,00 14.497,03487.412,481.043 / 1.043 / 99

Codice 2.0101 2.001 / 2.001 / 99 CONTRIBUTO PER FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE

Residui anno 2021 0,0019.252,5419.252,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 19.252,54 0,00 0,0019.252,542.001 / 2.001 / 99

Codice 2.0101 2.004 / 2.004 / 2 CONTRIBUTO DELLO STATO PER TARSU EDIFICI SCOLASTICI  (ART.33 BIS LEGGE
31/2008) -

Residui anno 2021 0,001.723,951.723,95 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.723,95 0,00 0,001.723,952.004 / 2.004 / 2

Codice 2.0101 2.009 / 2.009 / 99 TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO - ALTRI CONTRIBU TI NON
FISCALIZZATI -

Residui anno 2021 0,0021.231,7121.231,71 0,00

TOTALI VOCE BIL. 21.231,71 0,00 0,0021.231,712.009 / 2.009 / 99

Codice 2.0101 2.010 / 2.010 / 2 CONTRIBUTO STATALE MENSA INSEGNANTI -

Residui anno 2021 0,008.574,628.574,62 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.574,62 0,00 0,008.574,622.010 / 2.010 / 2

Codice 2.0101 2.011 / 2.011 / 1 CONTRIBUTO CINQUE PER MILLE PER ATTIVITA' SOCIALI D EL COMUNE -
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Residui anno 2021 0,003.411,173.411,17 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.411,17 0,00 0,003.411,172.011 / 2.011 / 1

Codice 2.0101 2.014 / 2.014 / 99 RIMBORSI ISTAT PER CENSIMENTI ED INDAGINI STATISTIC HE -

Residui anno 2021 0,00152,70152,70 0,00

TOTALI VOCE BIL. 152,70 0,00 0,00152,702.014 / 2.014 / 99

Codice 2.0101 2.016 / 2.016 / 99 TRASFERIMENTI PER FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI  (ART .106 D.L. 34/2020

Residui anno 2021 0,0017.889,6817.889,68 0,00

TOTALI VOCE BIL. 17.889,68 0,00 0,0017.889,682.016 / 2.016 / 99

Codice 2.0101 2.017 / 2.017 / 99 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER ATTIVAZIONE ANPR -

Residui anno 2021 0,001.500,001.500,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.500,00 0,00 0,001.500,002.017 / 2.017 / 99

Codice 2.0101 2.018 / 2.018 / 99 FONDO PER LE POLITICHE DELLA FAMIGLIA - ART.105 D.L . N.34/2020
"RILANCIO" - D.L. 73/2021 "SOSTEGNI BIS"

Residui anno 2021 0,0011.621,2211.621,22 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.621,22 0,00 0,0011.621,222.018 / 2.018 / 99

Codice 2.0101 2.019 / 2.019 / 99 TRASFERIMENTO FONDI PER RISTORO ESENZIONI IMU SETTO RE TURISTICO
(ART.177 D.L. 34/2020) -

Residui anno 2021 0,008.127,958.127,95 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.127,95 0,00 0,008.127,952.019 / 2.019 / 99

Codice 2.0101 2.020 / 2.020 / 99 TRASFERIMENTO FONDI PER RISTORO MINORI ENTRATE DA E SONERO TOSAP
PER IMPRESE PUBBLICO ESERCIZIO (ARTICOLO 181 D.L. 3 4/2020) -

Residui anno 2021 2.565,342.573,605.138,94 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.138,94 0,00 2.565,342.573,602.020 / 2.020 / 99

Codice 2.0101 2.021 / 2.021 / 99 CONTRIBUTO DELLO STATO PER FONDO EMERGENZE IMPRESE BIBLIOTECHE -
D.M. REP. 267 DEL 4.6.2020 - RIPARTO QUOTA PARTE ART.183, COMMA 2, D.L.
34/2020 -

Residui anno 2021 0,004.602,444.602,44 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.602,44 0,00 0,004.602,442.021 / 2.021 / 99

Codice 2.0101 2.023 / 2.023 / 1 CONTRIBUTO FONDO INNOVAZIONE SERVIZI DIGITALI  - LE GGE 11/09/2020 N.120
-

Residui anno 2021 3.120,00780,003.900,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.900,00 0,00 3.120,00780,002.023 / 2.023 / 1

Codice 2.0101 2.024 / 2.024 / 1 CONTRIBUTO DA MIT PER TRASPORTO SCOLASTICO - EX DM 562/2020 -

Residui anno 2021 0,002.189,992.189,99 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 2.189,99 0,00 0,002.189,992.024 / 2.024 / 1

Codice 2.0101 2.025 / 2.025 / 99 CONTRIBUTO PER AGEVOLAZIONI TARI UTENZE NON DOMESTI CHE ANNO 2021 -

Residui anno 2021 0,0026.232,4726.232,47 0,00

TOTALI VOCE BIL. 26.232,47 0,00 0,0026.232,472.025 / 2.025 / 99

Codice 2.0101 2.040 / 2.040 / 99 CONTRIBUTO IN ANNUALITA' A COPERTURA QUOTA CAPITALE  E INTERESSI
MUTUO  SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI DI E. 75.000,00 -

Residui anno 2020 0,003.952,393.952,39 0,00

Residui anno 2021 3.952,393.952,397.904,78 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.857,17 0,00 3.952,397.904,782.040 / 2.040 / 99

Codice 2.0101 2.058 / 2.058 / 99 TRASFERIMENTO FONDI DALLA REGIONE PER INCENTIVAZION E FINANZIARIA
ART. 18 L.R. 11/2012 - PERSONALE TRASFERITO DALLA COMUNITA' MONTANA
VAL PELLICE -

Residui anno 2020 683,776.153,896.837,66 0,00

Residui anno 2021 6.837,660,006.837,66 0,00

TOTALI VOCE BIL. 13.675,32 0,00 7.521,436.153,892.058 / 2.058 / 99

Codice 2.0101 2.059 / 2.059 / 99 CONTRIBUTO REGIONE PER EMERGENZA COVID-19 A FAVORE OPERATORI DI
POLIZIA LOCALE -

Residui anno 2020 0,00524,95524,95 0,00

TOTALI VOCE BIL. 524,95 0,00 0,00524,952.059 / 2.059 / 99

Codice 2.0101 2.061 / 2.061 / 1 CONTRIBUTO REGIONALE AI SENSI L.R. 49/1991-CORSI ORIENTAMENTO
MUSICALE-

Residui anno 2021 3.125,000,003.125,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.125,00 0,00 3.125,000,002.061 / 2.061 / 1

Codice 2.0101 2.071 / 2.071 / 99 TRASFERIMENTO DA CITTA' METROPOLITANA PER SERVIZIO TRASPORTO
ALUNNI DISABILI -

Residui anno 2020 9.878,400,009.878,40 0,00

Residui anno 2021 14.091,240,0014.091,24 0,00

TOTALI VOCE BIL. 23.969,64 0,00 23.969,640,002.071 / 2.071 / 99

Codice 2.0101 2.073 / 2.073 / 99 CONTRIBUTO REGIONE PROMOZIONE SISTEMA INTEGRATO EDU CAZIONE ED
ISTRUZIONE PIANO D'AZIONE PRIMA INFANZIA DICEMBRE 2 017

Residui anno 2021 0,003.292,803.292,80 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.292,80 0,00 0,003.292,802.073 / 2.073 / 99

Codice 2.0101 2.076 / 2.076 / 99 CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI -

Residui anno 2021 0,001.000,001.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.000,00 0,00 0,001.000,002.076 / 2.076 / 99
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Codice 2.0101 2.081 / 2.081 / 99 INTROITI DA COMUNI PER SERVIZIO CONVENZIONATO DI PO LIZIA -

Residui anno 2020 0,00161,17161,17 0,00

Residui anno 2021 527,430,00527,43 0,00

TOTALI VOCE BIL. 688,60 0,00 527,43161,172.081 / 2.081 / 99

Codice 2.0101 2.083 / 2.083 / 99 TRASFERIMENTO FONDI DAL COMUNE DI PINEROLO PER CANT IERI DI LAVORO
-

Residui anno 2015 0,001.721,611.721,61 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.721,61 0,00 0,001.721,612.083 / 2.083 / 99

Codice 2.0101 2.089 / 2.089 / 99 CONTRIBUTO DA CITTA' METROPOLITANA  PER ASSISTENZA SCOLASTICA - L.R.
28/2007 - FORNITURA TESTI A CARATTERI INGRANDITI -

Residui anno 2020 1.616,160,001.616,16 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.616,16 0,00 1.616,160,002.089 / 2.089 / 99

Codice 2.0101 2.093 / 2.093 / 99 CONTRIBUTO DA AGENZIA PIEMONTE LAVORO PER PROGETTI PUBBLICA
UTILITA' (P.P.U.)  -

Residui anno 2018 0,002.571,202.571,20 0,00

Residui anno 2020 2.136,000,002.136,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.707,20 0,00 2.136,002.571,202.093 / 2.093 / 99

Codice 2.0101 2.094 / 2.094 / 99 TRASFERIMENTO DA COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI FON DI REGIONALI
PER SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE- L.R. 431/198-

Residui anno 2020 0,005.655,235.655,23 0,00

Residui anno 2021 0,0016.052,5416.052,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 21.707,77 0,00 0,0021.707,772.094 / 2.094 / 99

Codice 3.0100 1.026 / 1.026 / 99 PROVENTI DA PESO E MISURA PUBBLICA - ATTIVITA' RILE VANTE AIFINI I.V.A

Residui anno 2020 0,00120,00120,00 0,00

Residui anno 2021 90,001.093,001.183,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.303,00 0,00 90,001.213,001.026 / 1.026 / 99

Codice 3.0100 3.001 / 3.001 / 99 DIRITTI DI SEGRETERIA SU DOCUMENTI, ROGITO E CARTE IDENTITA'

Residui anno 2020 0,0032,1432,14 0,00

Residui anno 2021 10,803.823,403.834,20 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.866,34 0,00 10,803.855,543.001 / 3.001 / 99

Codice 3.0100 3.002 / 3.002 / 99 DIRITTI DI SEGRETERIA ART. 10 LEGGE N. 68/93 - UFFI CIO TECNICO - EDILIZIA
PRIVATA -

Residui anno 2020 0,00840,00840,00 0,00

Residui anno 2021 885,0031.356,6732.241,67 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 33.081,67 0,00 885,0032.196,673.002 / 3.002 / 99

Codice 3.0100 3.003 / 3.003 / 1 DIRITTI RILASCIO TESSERA ELETTRONICA SERVIZIO RACCO LTA RIFIUTI -

Residui anno 2021 170,00380,00550,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 550,00 0,00 170,00380,003.003 / 3.003 / 1

Codice 3.0100 3.004 / 3.004 / 99 DIRITTI PER IL RILASCIO CARTEDI IDENTITA' -

Residui anno 2020 0,00144,48144,48 0,00

Residui anno 2021 82,563.381,383.463,94 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.608,42 0,00 82,563.525,863.004 / 3.004 / 99

Codice 3.0100 3.005 / 3.005 / 99 DIRITTI DI ISTRUTTORIA -

Residui anno 2020 0,00181,33181,33 0,00

Residui anno 2021 292,644.554,044.846,68 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.028,01 0,00 292,644.735,373.005 / 3.005 / 99

Codice 3.0100 3.007 / 3.007 / 99 PROVENTI RILASCIO FOTOCOPIE -ATTIVITA' RILEVANTE AI  FINI I.V.A. -

Residui anno 2021 20,000,0020,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 20,00 0,00 20,000,003.007 / 3.007 / 99

Codice 3.0100 3.011 / 3.011 / 1 PROVENTI DA CENTRALE DI PRODUZIONE IDROELETTRICA -

Residui anno 2021 0,00138,59138,59 0,00

TOTALI VOCE BIL. 138,59 0,00 0,00138,593.011 / 3.011 / 1

Codice 3.0100 3.012 / 3.012 / 99 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI ILLUMINAZIONE VOTIVA -  ATTIVITA'
RILEVANTE AI FINI I.V.A. -

Residui anno 2019 0,00458,09458,09 0,00

Residui anno 2020 0,00461,16461,16 0,00

Residui anno 2021 872,540,00872,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.791,79 0,00 872,54919,253.012 / 3.012 / 99

Codice 3.0100 3.013 / 3.013 / 99 PROVENTI DA UTENTI PER  SERVIZI CENTRI ESTIVI PER R AGAZZI -

Residui anno 2021 0,003.900,003.900,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.900,00 0,00 0,003.900,003.013 / 3.013 / 99

Codice 3.0100 3.014 / 3.014 / 99 PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - ATTIVITA' RILEVANTEAI FINI
I.V.A.

Residui anno 2016 0,000,0087,50 87,50

Residui anno 2019 87,500,0087,50 0,00
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Residui anno 2020 75,00212,50287,50 0,00

Residui anno 2021 36,004.254,254.290,25 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.752,75 87,50 198,504.466,753.014 / 3.014 / 99

Codice 3.0100 3.015 / 3.015 / 99 PROVENTI DA SERVIZI CIMITERIALI - RIMBORSO SPESE TU MULAZIONE
FERETRI - CREMAZIONI -

Residui anno 2020 0,00336,60336,60 0,00

Residui anno 2021 514,3610.688,3811.202,74 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.539,34 0,00 514,3611.024,983.015 / 3.015 / 99

Codice 3.0100 3.016 / 3.016 / 1 DIRITTO ALLA CONSERVAZIONE,DISPERSIONE O AFFIDAMENT O CENERI -

Residui anno 2021 0,001.524,441.524,44 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.524,44 0,00 0,001.524,443.016 / 3.016 / 1

Codice 3.0100 3.016 / 3.016 / 99 DIRITTO ALLA CONSERVAZIONE,DISPERSIONE O AFFIDAMENT O CENERI -

Residui anno 2016 0,000,00200,00 200,00

TOTALI VOCE BIL. 200,00 200,00 0,000,003.016 / 3.016 / 99

Codice 3.0100 3.017 / 3.017 / 1 DIRITTI FISSO PER ACCORDI DI SEPARAZIONE CONSENSUAL E  E MATRIMONI
CIVILI -

Residui anno 2021 0,0048,0048,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 48,00 0,00 0,0048,003.017 / 3.017 / 1

Codice 3.0100 3.040 / 3.040 / 99 PROVENTI UTILIZZO LOCALI COMUNALI IN STRADALE  CAPP ELLA MERLI N.60 -

Residui anno 2021 55,7419,6775,41 0,00

TOTALI VOCE BIL. 75,41 0,00 55,7419,673.040 / 3.040 / 99

Codice 3.0100 3.042 / 3.042 / 99 PROVENTI SERVIZI COMUNALI - UTILIZZO SALONE POLIVAL ENTE E ALTRI
LOCALI COMUNALI - ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A .

Residui anno 2020 0,0098,3698,36 0,00

Residui anno 2021 780,982.004,882.785,86 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.884,22 0,00 780,982.103,243.042 / 3.042 / 99

Codice 3.0100 3.043 / 3.043 / 99 PROVENTI SERVIZIO MENSA SCOLASTICA  SCUOLE ELEMENTA RI E MEDIE -
ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A -

Residui anno 2016 0,000,00565,60 565,60

Residui anno 2017 0,000,001.264,60 1.264,60

TOTALI VOCE BIL. 1.830,20 1.830,20 0,000,003.043 / 3.043 / 99

Codice 3.0100 3.044 / 3.044 / 99 ENTRATE SERVIZIO ASSISTENZA  PRE E POST SCUOLA -SCUOLE ELEMENTARI E
MEDIE (ATTIVITA' RILECVANTE IVA - ESENTE)  ED ASSIS TENZA  IN MENSA
(ATTIVITA' RILEVANTE AI FINI I.V.A.) -
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Residui anno 2016 0,000,0064,00 64,00

Residui anno 2018 0,000,01229,00 228,99

Residui anno 2019 185,000,00185,00 0,00

Residui anno 2020 48,971.819,031.868,00 0,00

Residui anno 2021 190,003.709,003.899,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.245,00 292,99 423,975.528,043.044 / 3.044 / 99

Codice 3.0100 3.050 / 3.050 / 1 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE - ART.1 COMMA 816 LEGGE
160/2019 -

Residui anno 2021 2.305,0033.162,1835.467,18 0,00

TOTALI VOCE BIL. 35.467,18 0,00 2.305,0033.162,183.050 / 3.050 / 1

Codice 3.0100 3.055 / 3.055 / 99 CONCESSIONE LOCULI E CELLETTE CIMITERIALI -

Residui anno 2021 0,0071.260,0071.260,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 71.260,00 0,00 0,0071.260,003.055 / 3.055 / 99

Codice 3.0100 3.062 / 3.062 / 1 LOCAZIONE DI TERRENI

Residui anno 2021 0,00250,00250,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 250,00 0,00 0,00250,003.062 / 3.062 / 1

Codice 3.0100 3.063 / 3.063 / 99 LOCAZIONE DI FABBRICATI - UFFICIO POSTALE - CASERMA  CARABINIERI -
LOCALI EX SCUOLE ELEMENTARI FRAZIONALI

Residui anno 2020 0,002.575,252.575,25 0,00

Residui anno 2021 2.576,5217.328,2019.904,72 0,00

TOTALI VOCE BIL. 22.479,97 0,00 2.576,5219.903,453.063 / 3.063 / 99

Codice 3.0100 3.065 / 3.065 / 99 CENSI, CANONI, LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE -

Residui anno 2021 0,001.052,121.052,12 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.052,12 0,00 0,001.052,123.065 / 3.065 / 99

Codice 3.0100 3.118 / 3.118 / 99 CANONE UTILIZZO RETI GAS -

Residui anno 2020 0,0017.310,8417.310,84 0,00

Residui anno 2021 17.310,840,0017.310,84 0,00

TOTALI VOCE BIL. 34.621,68 0,00 17.310,8417.310,843.118 / 3.118 / 99

Codice 3.0100 3.119 / 3.119 / 99 CANONI CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO (B.I.M.) -

Residui anno 2020 0,001.566,671.566,67 0,00

Residui anno 2021 0,004.674,824.674,82 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 6.241,49 0,00 0,006.241,493.119 / 3.119 / 99

Codice 3.0100 3.141 / 3.141 / 99 INTROITI DERIVANTI DA VENDITA BIGLIETTI PER SPETTAC OLI -ATTIVITA'
RILEVANTEAI FINI I.V.A.

Residui anno 2021 0,00533,00533,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 533,00 0,00 0,00533,003.141 / 3.141 / 99

Codice 3.0100 3.143 / 3.143 / 99 PROVENTI DA VENDITA DI LIBRI -ATTIVITA' RILEVANTE A I FINI I.V.A.

Residui anno 2021 0,0010,0010,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 10,00 0,00 0,0010,003.143 / 3.143 / 99

Codice 3.0100 3.145 / 3.145 / 99 PROVENTI UTILIZZO PALESTRA - ATTIVITA' RILEVANTE AI  FINI I.V.A.

Residui anno 2020 525,000,00525,00 0,00

Residui anno 2021 0,00105,00105,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 630,00 0,00 525,00105,003.145 / 3.145 / 99

Codice 3.0200 3.008 / 3.008 / 1 PROVENTI DA IMPRESE PER SANZIONI AMMINISTRATIVE PER  VIOLAZIONI AL
CODICEDELLA STRADA

Residui anno 2019 198,100,00198,10 0,00

Residui anno 2020 0,00242,20242,20 0,00

Residui anno 2021 58,80717,50776,30 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.216,60 0,00 256,90959,703.008 / 3.008 / 1

Codice 3.0200 3.008 / 3.008 / 99 PROVENTI DA PRIVATI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE PER  VIOLAZIONI AL
CODICEDELLA STRADA

Residui anno 2019 0,002.200,632.200,63 0,00

Residui anno 2020 2.570,422.697,785.268,20 0,00

Residui anno 2021 2.933,962.647,845.581,80 0,00

TOTALI VOCE BIL. 13.050,63 0,00 5.504,387.546,253.008 / 3.008 / 99

Codice 3.0200 3.009 / 3.009 / 1 PROVENTI DA IMPRESE PER SANZIONI PER VIOLAZIONI DI LEGGI,
REGOLAMENTI E ORDINANZE SINDACALI

Residui anno 2020 0,0054,9254,92 0,00

Residui anno 2021 0,00454,36454,36 0,00

TOTALI VOCE BIL. 509,28 0,00 0,00509,283.009 / 3.009 / 1

Codice 3.0200 3.009 / 3.009 / 2 PROVENTI DA IMPRESE PER SANZIONI URBANISTICHE -

Residui anno 2021 0,003.064,003.064,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.064,00 0,00 0,003.064,003.009 / 3.009 / 2

Codice 3.0200 3.009 / 3.009 / 98 PROVENTI DA PRIVATI PER SANZIONI URBANISTICHE -
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Residui anno 2021 0,0031.293,2131.293,21 0,00

TOTALI VOCE BIL. 31.293,21 0,00 0,0031.293,213.009 / 3.009 / 98

Codice 3.0200 3.009 / 3.009 / 99 PROVENTI DA PRIVATI  PER SANZIONI PER VIOLAZIONI DI  LEGGI,
REGOLAMENTI E ORDINANZE SINDACALI -

Residui anno 2020 710,961.143,531.854,49 0,00

Residui anno 2021 0,009.304,279.304,27 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.158,76 0,00 710,9610.447,803.009 / 3.009 / 99

Codice 3.0300 3.080 / 3.080 / 99 INTERESSI DA FONDI DEPOSITATI IN BANCA D'ITALIA -

Residui anno 2020 0,000,330,33 0,00

Residui anno 2021 0,300,000,30 0,00

TOTALI VOCE BIL. 0,63 0,00 0,300,333.080 / 3.080 / 99

Codice 3.0300 3.084 / 3.084 / 99 INTERESSI ATTIVI DI MORA  -

Residui anno 2020 0,0022,5822,58 0,00

Residui anno 2021 0,18431,56431,74 0,00

TOTALI VOCE BIL. 454,32 0,00 0,18454,143.084 / 3.084 / 99

Codice 3.0400 3.100 / 3.100 / 1 UTILI DA PARTECIPAZIONI IN SOCIETA'

Residui anno 2021 0,00105.603,68105.603,68 0,00

TOTALI VOCE BIL. 105.603,68 0,00 0,00105.603,683.100 / 3.100 / 1

Codice 3.0500 3.070 / 3.070 / 1 RIMBORSI ASSICURATIVI PER DANNI AD IMMOBILI -

Residui anno 2021 0,00800,00800,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 800,00 0,00 0,00800,003.070 / 3.070 / 1

Codice 3.0500 3.117 / 3.117 / 1 RIMBORSO CONSORZIO ACEA PINEROLESE IVA SU SERVIZIO NON
COMMERCIALI -

Residui anno 2020 0,007.511,007.511,00 0,00

Residui anno 2021 14.970,000,0014.970,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 22.481,00 0,00 14.970,007.511,003.117 / 3.117 / 1

Codice 3.0500 3.121 / 3.121 / 99 IVA CREDITO GESTIONE COMMERCIALE -

Residui anno 2020 0,00122,01122,01 0,00

Residui anno 2021 0,008.550,478.550,47 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.672,48 0,00 0,008.672,483.121 / 3.121 / 99

Codice 3.0500 3.122 / 3.122 / 1 RIMBORSI DA COMUNI PER GESTIONE FONDO MOBILITA' EX AGES DA COMUNI
CONVENZIONATI -
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Residui anno 2021 4.909,580,004.909,58 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.909,58 0,00 4.909,580,003.122 / 3.122 / 1

Codice 3.0500 3.122 / 3.122 / 99 RIMBORSI DA COMUNI PER CONCORSO NELLA SPESA DEL SER VIZIO DI
SEGRETERIA

Residui anno 2020 0,0011.770,4911.770,49 0,00

Residui anno 2021 13.676,2450.397,2264.073,46 0,00

TOTALI VOCE BIL. 75.843,95 0,00 13.676,2462.167,713.122 / 3.122 / 99

Codice 3.0500 3.123 / 3.123 / 1 COMPARTECIPAZIONE SPESA SERVIZIO MENSA A SEGUITO EM ERGENZA
COVID-19

Residui anno 2021 0,001.020,511.020,51 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.020,51 0,00 0,001.020,513.123 / 3.123 / 1

Codice 3.0500 3.125 / 3.125 / 99 RIMBORSO SPESE ELEZIONI POLITICHE NAZIONALI,REGIONA LI,
CONSULTAZIONI REFERENDARIE-I

Residui anno 2019 4.605,040,004.605,04 0,00

Residui anno 2020 656,180,00656,18 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.261,22 0,00 5.261,220,003.125 / 3.125 / 99

Codice 3.0500 3.127 / 3.127 / 99 FONDO INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE - D.LGS. 50/2016 -

Residui anno 2019 0,000,00459,28 459,28

Residui anno 2020 8.769,480,008.769,48 0,00

Residui anno 2021 9.000,000,009.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 18.228,76 459,28 17.769,480,003.127 / 3.127 / 99

Codice 3.0500 3.128 / 3.128 / 99 PROVENTI  PER INSTALLAZIONE PUNTO ACQUA  -

Residui anno 2020 0,00599,59599,59 0,00

Residui anno 2021 568,630,00568,63 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.168,22 0,00 568,63599,593.128 / 3.128 / 99

Codice 3.0500 3.129 / 3.129 / 99 ENTRATA PER STERILIZZAZIONE INVERSIONE CONTABILE I. V.A. - REVERSE
CHARGE -

Residui anno 2021 0,00199,21199,21 0,00

TOTALI VOCE BIL. 199,21 0,00 0,00199,213.129 / 3.129 / 99

Codice 3.0500 3.131 / 3.131 / 99 RIFUSIONE SPESE PER LITI A SEGUITO DI SENTENZE

Residui anno 2021 0,004.815,084.815,08 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.815,08 0,00 0,004.815,083.131 / 3.131 / 99

Codice 3.0500 3.134 / 3.134 / 1 RIMBORSO SPESE ENERGIA ELETTRICA  UTENZE MERCATI -
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Residui anno 2020 0,001.830,261.830,26 0,00

Residui anno 2021 1.930,070,001.930,07 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.760,33 0,00 1.930,071.830,263.134 / 3.134 / 1

Codice 3.0500 3.138 / 3.138 / 99 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI -

Residui anno 2019 0,00122,19122,19 0,00

Residui anno 2020 0,00665,81678,18 12,37

Residui anno 2021 1.370,395.533,326.903,71 0,00

TOTALI VOCE BIL. 7.704,08 12,37 1.370,396.321,323.138 / 3.138 / 99

Codice 3.0500 3.139 / 3.139 / 99 RIMBORSO SPESE PER CELEBRAZIONE MATRIMONI CIVILI -

Residui anno 2021 0,00850,00850,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 850,00 0,00 0,00850,003.139 / 3.139 / 99

Codice 3.0500 3.152 / 3.152 / 99 RIMBORSO SPESE DA PRIVATI PER FORNITURA SEGNALETICA  -
PASSICARRABILI  - NUMERI CIVICI -

Residui anno 2021 0,00162,00162,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 162,00 0,00 0,00162,003.152 / 3.152 / 99

Codice 3.0500 3.153 / 3.153 / 99 RIMBORSO SPESE PER MUTUI ACQUEDOTTO, FOGNATURA, IMP IANTO
DEPURAZIONE A CARICO DELL'A.T.O.3 -

Residui anno 2020 0,004.670,354.670,35 0,00

Residui anno 2021 4.670,354.670,359.340,70 0,00

TOTALI VOCE BIL. 14.011,05 0,00 4.670,359.340,703.153 / 3.153 / 99

Codice 3.0500 3.154 / 3.154 / 99 COMPARTECIPAZIONE DA UTENTI ALLE SPESE DI TRASPORTO  PRESSO ISTITUTI
OSPEDALIERI -

Residui anno 2021 0,0010,0010,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 10,00 0,00 0,0010,003.154 / 3.154 / 99

Codice 4.0200 4.022 / 4.022 / 99 CONTRIBUTO PER INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E ADATTAME NTO
FUNZIONALE SPAZI ED AULE DIDATTICHE IN SEGUITO AD E MERGENZA DA
COVID-19 -

Residui anno 2020 0,0011.854,7611.854,76 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.854,76 0,00 0,0011.854,764.022 / 4.022 / 99

Codice 4.0200 4.024 / 4.024 / 99 CONTRIBUTO COMMISSARIO STRAORDINARIO PRESIDENZA CON SIGLIO
MINISTRI PER DANNI CONSEGUENTI AD EVENTI CALAMITOSI  2008-2009

Residui anno 2012 43.168,300,0043.168,30 0,00

TOTALI VOCE BIL. 43.168,30 0,00 43.168,300,004.024 / 4.024 / 99
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Codice 4.0200 4.026 / 4.026 / 1 CONTRIBUTO DA MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PER INTERVE NTI DI MESSA IN
SICUREZZA ED ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA ELEMENTARE DEL
CAPOLUOGO - DECRETO 21 DICEMBRE 2017 MINIST.ISTRUZI ONE-UNIVERSITA' E
RICERCA-

Residui anno 2019 0,00349.005,80349.005,80 0,00

Residui anno 2020 164.222,9617.606,13181.829,09 0,00

TOTALI VOCE BIL. 530.834,89 0,00 164.222,96366.611,934.026 / 4.026 / 1

Codice 4.0200 4.027 / 4.027 / 2 CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGE TICO E SVILUPPO
TERRITORIALE SOSTENIBILE - ART.30 D.L. 30.4.2019 N.34 -

Residui anno 2020 0,0025.000,0025.000,00 0,00

Residui anno 2021 50.000,0050.000,00100.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 125.000,00 0,00 50.000,0075.000,004.027 / 4.027 / 2

Codice 4.0200 4.027 / 4.027 / 3 CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEG LI EDIFICI E DEL
TERRITORIO PREVISTA LEGGE N.145/2018 -  LEGGE DI BI LANCIO 2019-

Residui anno 2021 8.775,0046.800,0055.575,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 55.575,00 0,00 8.775,0046.800,004.027 / 4.027 / 3

Codice 4.0200 4.029 / 4.029 / 99 CONTRIBUTO REGIONE LEGGE REGIONALE 18/84

Residui anno 2021 18.000,0012.000,0030.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 30.000,00 0,00 18.000,0012.000,004.029 / 4.029 / 99

Codice 4.0200 4.039 / 4.039 / 99 MONETIZZAZIONE DI AREE -

Residui anno 2021 0,002.550,002.550,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.550,00 0,00 0,002.550,004.039 / 4.039 / 99

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 4 P.M.O.-TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA PER MA NUTENZIONE
VIABILITA' MINORE-SANTA CATERINA-LOCALITA' RICUN-

Residui anno 2020 49.562,400,0050.000,00 437,60

TOTALI VOCE BIL. 50.000,00 437,60 49.562,400,004.054 / 4.054 / 4

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 12 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
INTERVENTI SALVAGUARDIA STABILITA' E FUNZIONALITA' TRACCIATI
PISTE/STRADE E SISTEMA VIARIO  MINORE (P.M.O.) -

Residui anno 2020 0,009.455,009.455,00 0,00

Residui anno 2021 5.976,104.568,9010.545,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 20.000,00 0,00 5.976,1014.023,904.054 / 4.054 / 12

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 13 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
REGIMAZIONE ACQUE METEORICHE IN STRADA CANAVERO -MA NUTENZIONE
VIABILIITA' MINORE (P.M.O.) -

Residui anno 2020 19.672,620,0020.000,00 327,38

TOTALI VOCE BIL. 20.000,00 327,38 19.672,620,004.054 / 4.054 / 13
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Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 14 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
RIPRISTINO OPERE DI SOSTEGNO SOTTOSCARPA DI VIABILI TA' COMUNALE IN
STRADA ALLIAUDO NEI PRESSI DI BORGATA CESANO -

Residui anno 2021 12.500,000,0012.500,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.500,00 0,00 12.500,000,004.054 / 4.054 / 14

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 15 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
RIPRISTINO SCARPATE IN STRADA RIVA' E VIA MOLAROSSO  -

Residui anno 2021 19.000,000,0019.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 19.000,00 0,00 19.000,000,004.054 / 4.054 / 15

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 16 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
RIPRISTINO OPERE DI SOSTEGNO SOTTOSCARPA VIABILITA'  IN STRADA
CANAVERO -

Residui anno 2021 12.500,000,0012.500,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.500,00 0,00 12.500,000,004.054 / 4.054 / 16

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 18 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
REALIZZAZIONE TRATTI DI MURO DI SOSTEGNO IN STRADA RIVA' -

Residui anno 2021 23.000,000,0023.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 23.000,00 0,00 23.000,000,004.054 / 4.054 / 18

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 19 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
MANUTENZIONE E RIPRISTINO OPERE DI SOSTETGNO E DREN AGGIO
SUPERFICIALE STRADA CESANI SARDEGNA PRESSO INCROCIO CON STRADA
CESANI GRANERO - (P.M.O.) -

Residui anno 2021 16.300,000,0016.300,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 16.300,00 0,00 16.300,000,004.054 / 4.054 / 19

Codice 4.0200 4.054 / 4.054 / 99 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
MANUTENZIONE VIABILITA' MINORE (P.M.O.) -

Residui anno 2017 0,009.848,389.907,78 59,40

TOTALI VOCE BIL. 9.907,78 59,40 0,009.848,384.054 / 4.054 / 99

Codice 4.0200 4.055 / 4.055 / 2 P.M.O.-TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA PER IN TERVENTI
IDRAULICI-MANUTENZIONE SPONDE ROGGIA ESISTENTE NEL CONCENTRICO
DEL CAPOLUOGO DI BRICHERASIO-

Residui anno 2019 8.237,5536.262,4244.499,97 0,00

TOTALI VOCE BIL. 44.499,97 0,00 8.237,5536.262,424.055 / 4.055 / 2

Codice 4.0200 4.055 / 4.055 / 4 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
INTERVENTI IDRAULICI (P.M.O.) -REGIMAZIONE ACQUE ST RADA CESANI
SARDEGNA - LOCALITA' GHIOT -

Residui anno 2020 0,0028.588,9130.000,00 1.411,09

TOTALI VOCE BIL. 30.000,00 1.411,09 0,0028.588,914.055 / 4.055 / 4

Codice 4.0200 4.055 / 4.055 / 5 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
INTERVENTI IDRAULICI (P.M.O.) - SCOGLIERA TORRENTE CHIAMOGNAN IN
LOCALITA' CASCINA GIOIETTA -
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Residui anno 2019 8.254,3022.745,7031.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 31.000,00 0,00 8.254,3022.745,704.055 / 4.055 / 5

Codice 4.0200 4.055 / 4.055 / 6 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
INTERVENTI IDRAULICI (P.M.O.) - SCOGLIERA -DISALVEO  E SISTEMAZIONE
TORRENTE CHIAMOGNA -

Residui anno 2019 188,960,00217,19 28,23

TOTALI VOCE BIL. 217,19 28,23 188,960,004.055 / 4.055 / 6

Codice 4.0200 4.055 / 4.055 / 8 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
RIFACIMENTO TRATTI DI SCOGLIERA LUNGO LA SPONDA DES TRA DEL
TORRENTE CHIAMOGNA IN LOCALITA' CASCINA GIOIETTA -

Residui anno 2021 14.000,000,0014.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 14.000,00 0,00 14.000,000,004.055 / 4.055 / 8

Codice 4.0200 4.055 / 4.055 / 9 TRASFERIMENTO FONDI DA UNIONE MONTANA DEL PINEROLES E PER
RIFACIMENTO TRATTI DI SCOGLIERA LUNGO LA SPONDA DEL  TORRENTE
CHIAMOGNA IN LOCALITA' CASCINA GIORDANETTO -

Residui anno 2021 8.500,000,008.500,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.500,00 0,00 8.500,000,004.055 / 4.055 / 9

Codice 4.0200 4.091 / 4.091 / 1 TRSFERIMENTO FONDI DA CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MO NTANO  DEL
PELLICE (B.I.M.)

Residui anno 2021 2.000,000,002.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.000,00 0,00 2.000,000,004.091 / 4.091 / 1

Codice 4.0300 4.045 / 4.045 / 99 CONTRIBUTI DELLA REGIONE PER INTERVENTI DI SISTEMAZ IONE
IDROGEOLOGICA

Residui anno 2004 1.677,620,001.677,62 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.677,62 0,00 1.677,620,004.045 / 4.045 / 99

Codice 4.0300 4.059 / 4.059 / 99 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA IMPRESE PER ACQU ISIZIONE
TERRENI -

Residui anno 2021 0,001.500,001.500,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.500,00 0,00 0,001.500,004.059 / 4.059 / 99

Codice 4.0500 4.036 / 4.036 / 99 PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE

Residui anno 2021 527,03147.487,18148.014,21 0,00

TOTALI VOCE BIL. 148.014,21 0,00 527,03147.487,184.036 / 4.036 / 99

Codice 4.0500 4.042 / 4.042 / 99 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE IN SANATORIA

Residui anno 2021 0,001.213,481.213,48 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.213,48 0,00 0,001.213,484.042 / 4.042 / 99

Codice 4.0500 4.050 / 4.050 / 99 ENTRATE DA PERMESSI DA COSTRUIRE DESTINATI A FINANZ IAMENTO OPERE A
SCOMPUTO -
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RISULTANTE

Residui anno 2021 0,00667.817,22667.817,22 0,00

TOTALI VOCE BIL. 667.817,22 0,00 0,00667.817,224.050 / 4.050 / 99

Codice 5.0400 5.015 / 5.015 / 99 PRELIEVI DA DEPOSITI BANCARI - MUTUO PER SISTEMAZIO NE STRADE

Residui anno 2005 10.396,143.458,0313.854,17 0,00

Residui anno 2008 8.303,220,008.303,22 0,00

Residui anno 2010 2.854,300,002.854,30 0,00

Residui anno 2012 5.766,140,005.766,14 0,00

Residui anno 2015 10.785,540,0010.785,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 41.563,37 0,00 38.105,343.458,035.015 / 5.015 / 99

Codice 9.0100 6.001 / 6.001 / 99 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONAL E -

Residui anno 2021 0,0061.264,3961.264,39 0,00

TOTALI VOCE BIL. 61.264,39 0,00 0,0061.264,396.001 / 6.001 / 99

Codice 9.0100 6.002 / 6.012 / 1 RITENUTE ERARIALI  - PROFESSIONISTI

Residui anno 2021 0,0021.188,2821.188,28 0,00

TOTALI VOCE BIL. 21.188,28 0,00 0,0021.188,286.002 / 6.012 / 1

Codice 9.0100 6.002 / 6.012 / 2 RITENUTE ERARIALI - ENTI 4 % (ASSOCIAZIONI)

Residui anno 2021 0,001.104,831.104,83 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.104,83 0,00 0,001.104,836.002 / 6.012 / 2

Codice 9.0100 6.002 / 6.012 / 99 RITENUTE ERARIALI  - DIPENDENTI

Residui anno 2020 0,00253,57253,57 0,00

Residui anno 2021 0,00126.076,16126.076,16 0,00

TOTALI VOCE BIL. 126.329,73 0,00 0,00126.329,736.002 / 6.012 / 99

Codice 9.0100 6.003 / 6.003 / 99 AlLTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI -

Residui anno 2021 0,009.449,339.449,33 0,00

TOTALI VOCE BIL. 9.449,33 0,00 0,009.449,336.003 / 6.003 / 99

Codice 9.0100 6.005 / 6.020 / 10 INTROITO IVA SPLIT PAYMENT - SERVIZI COMMERCIALI -

Residui anno 2021 0,008.646,938.646,93 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.646,93 0,00 0,008.646,936.005 / 6.020 / 10

Codice 9.0100 6.005 / 6.020 / 20 INTROITO IVA SPLIT PAYMENT - SERVIZI ISTITUZIONALI -
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Comune di Bricherasio

Esercizio 2021                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

Residui anno 2021 0,00213.846,23213.846,23 0,00

TOTALI VOCE BIL. 213.846,23 0,00 0,00213.846,236.005 / 6.020 / 20

Codice 9.0100 6.006 / 6.016 / 99 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECO NOMATO -

Residui anno 2020 0,004.150,004.150,00 0,00

Residui anno 2021 4.150,000,004.150,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.300,00 0,00 4.150,004.150,006.006 / 6.016 / 99

Codice 9.0100 6.008 / 6.008 / 99 ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE -

Residui anno 2021 0,002.042,002.042,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.042,00 0,00 0,002.042,006.008 / 6.008 / 99

Codice 9.0200 6.005 / 6.015 / 99 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI -

Residui anno 2020 0,00265,20265,20 0,00

Residui anno 2021 310,085.903,966.214,04 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.479,24 0,00 310,086.169,166.005 / 6.015 / 99

Codice 9.0200 6.007 / 6.017 / 99 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI -

Residui anno 2021 0,00490,00490,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 490,00 0,00 0,00490,006.007 / 6.017 / 99

Codice 9.0200 6.009 / 6.009 / 1 CORRISPETTIVO PER RILASCIO CARTA IDENTITA' ELETTRON ICA DA
TRASFERIRE AL MINISTERO DELL'INTERNO -

Residui anno 2020 0,00453,33453,33 0,00

Residui anno 2021 268,6410.812,7611.081,40 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.534,73 0,00 268,6411.266,096.009 / 6.009 / 1

Codice 9.0200 6.010 / 6.010 / 1 RISCOSSIONE TRIBUTO T.E.F.A. SU TASSA RIFIUTI -

Residui anno 2021 172,06812,26984,32 0,00

TOTALI VOCE BIL. 984,32 0,00 172,06812,266.010 / 6.010 / 1

TOTALE  GENERALE 6.097.704,13 14.343,98 1.261.356,904.822.003,25
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